
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

62 LOTES
PÁTIO: MARIA DE LOURDES M FERRETTO

AV. INDEPENDÊNCIA, 2.980 BAIRRO PINHEIRINHO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (53, 76)
MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (550, 598, 601, 608, 611, 642, 646, 666, 692,

695, 697)
AUTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (24, 44, 48, 72, 82, 92, 94, 114, 125, 128,

129, 138)
AUTO PARA DESMONTE: 37 LOTES (155, 177, 181, 186, 187, 208, 214, 235, 249,
255, 257, 259, 273, 275, 281, 292, 308, 326, 333, 336, 349, 370, 372, 381, 386, 400,

402, 423, 445, 450, 478, 485, 490, 495, 518, 541, 548)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0024 PLACA:  DMO1552;  CHASSI:  9BD17146742451518;  MOTOR:
178F1011*6015357*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00830991395; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2014; 

0044 PLACA:  DXA2074;  CHASSI:  9BD17164G72940342;  MOTOR:
178F1011*7450936*;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00913125296; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2014; 

0048 PLACA:  DKD3812;  CHASSI:  9BGRD08X04G116124;  MOTOR:
6V0015773; GM/CELTA 3 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00813458390; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0053 PLACA:  EFF5307;  CHASSI:  9C2KC1670BR355200;  MOTOR:  KC16E7-
B355200;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00284567094; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 



0072 PLACA: FOG3150; CHASSI:  8BCLCRFJVEG509293; MOTOR: 10XN13-
0155925;  I/CITROEN C4  20EXCA5P F;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00993878431; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2016; 

0076 PLACA:  OKU7043;  CHASSI:  9C6KG0460C0036693;  MOTOR:  G390E-
036690;  YAMAHA/FAZER  YS250;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00499986148; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018; 

0082 PLACA:  ENR1795;  CHASSI:  KMHDC51EBAU218740;  MOTOR:  G4GC-
9672254; I/HYUNDAI I30 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224497782;
DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014; 

0092 PLACA:  FBR2635;  CHASSI:  KMHDC51EABU321783;  MOTOR:  G4GC-
A981322; I/HYUNDAI I30 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00461099934;
DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018; 

0094 PLACA:  EIW9446;  CHASSI:  9BD15822AA6418882;  MOTOR:
146E1011*9335030*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00196630274; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0114 PLACA:  ENT6167;  CHASSI:  9BD15802AA6393911;  MOTOR:
146E1011*9240824*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00182934136; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2014; 

0125 PLACA: DTX2308; CHASSI: 9BGRZ08907G158762; MOTOR: K60094860;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894157469; DATA
DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0128 PLACA: FLP8110; CHASSI: 9BGJC69X0FB140590; MOTOR: FB8007272;
CHEVROLET/COBALT  1.4  LTZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01024916011; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018; 

0129 PLACA:  DJP3298;  CHASSI:  9BWDC05W96T118762;  MOTOR:
BNY010388;  VW/PARATI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00879064722; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0138 PLACA:  EDW2668;  CHASSI:  9BGXM19809C111667;  MOTOR:
P40073422;  GM/CORSA  SEDAN  PREMIUM;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00971196842; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0155 PLACA:  CDV9422;  CHASSI:  9BG116AW01C428507;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  GM/BLAZER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00780641850;
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2013; 

0177 PLACA: BZJ4046; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP214297; MOTOR: UE241964;
VW/PARATI GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421900750; DATA DE
APREENSÃO: 23/05/2018; 

0181 PLACA:  DPN0136;  CHASSI:  9BFZE13F258629353;  MOTOR:  FPJA-



58629353; FORD/ECOSPORT 4WD 2.0L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00847048110; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2016; 

0186 PLACA:  DCZ6364;  CHASSI:  9BD27801212770415;  MOTOR:
178A5011*6240214*;  FIAT/STRADA  WORKING;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00755616308; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2013; 

0187 PLACA:  CWO7825;  CHASSI:  9BWZZZ374WT125736;  MOTOR:
UDH008909;  VW/PARATI  GL  1.8  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00703651382; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0208 PLACA:  BPC7922;  CHASSI:  9BGKT08GPNC310019;  MOTOR:  B18LZ-
31041386;  GM/KADETT  SL  EFI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00606660810; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0214 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  AZN151636;  VW/GOL;  Nº  DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0235 PLACA: JTF0660; CHASSI: 9BGTB11NPNC111762; MOTOR: 0J1215FC;
GM/CHEVETTE JUNIOR;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00615444709;
DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0249 PLACA:  CLQ5576;  CHASSI:  KMHVF31NPTU384582;  MOTOR:  SEM
ACESSO; IMP/HYUNDAI ACCENT GLSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00675195772; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2015; 

0255 PLACA:  CNO0971;  CHASSI:  9BG5TE15UGC104975;  MOTOR:  SEM
ACESSO; GM/CHEVETTE MARAJO SL;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00396501273; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2018; 

0257 PLACA:  BNH5654;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB381390;  MOTOR:
USB017670; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612194515;
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018; 

0259 PLACA:  BZN9911;  CHASSI:  KNAFA2222P5601260;  MOTOR:  SEM
ACESSO; IMP/KIA SEPHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626044510;
DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018; 

0273 PLACA:  BJT0055;  CHASSI:  9BFBXXLBAKBL84657;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/ESCORT  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00421453435; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0275 PLACA:  DUB4584;  CHASSI:  9BGSA19907B163126;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  GM/CLASSIC  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00896648850; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2017; 

0281 PLACA:  BFW2391;  CHASSI:  9BWZZZ23ZNP002161;  MOTOR:
UG068158;  VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00602533562;
DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018; 



0292 PLACA:  MPB2600;  CHASSI:  9BD178026T0082051;  MOTOR:
178A3011*4780779*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00661114767; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0308 PLACA:  CFP3475;  CHASSI:  9BGMG69RTTB024915;  MOTOR:  B20NZ-
31160834; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656622954;
DATA DE APREENSÃO: 18/11/2015; 

0326 PLACA:  CKD1241;  CHASSI:  9BD146000L3646975;  MOTOR:
127A2011*2543264*;  FIAT/UNO  CS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00431416630; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018; 

0333 PLACA:  CWQ8348;  CHASSI:  9BFZZZFHAYB279181;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  FORD/FIESTA;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00721573550;
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0336 PLACA: ACX3547; CHASSI: 9BD14600003125008; MOTOR: 127A2011-
2114722;  FIAT/UNO  CS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00520266633;
DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0349 PLACA: DKQ5360; CHASSI: 93YBB0Y056J657507; MOTOR: D7DC760-
Q033637;  RENAULT/CLIO  AUT  1.0  H;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00867554410; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2017; 

0370 PLACA:  CJX5090;  CHASSI:  9BGJK19BVTB531709;  MOTOR:  C20NE-
31026187H;  GM/VECTRA  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00662396421; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018; 

0372 PLACA:  CPD3834;  CHASSI:  9BD178096W0792650;  MOTOR:
178A3011*5649677*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00711430705; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0381 PLACA: BRI0924; CHASSI: BP956465; MOTOR: -; VW/VW FUSCA 1300;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00410197610;  DATA  DE APREENSÃO:
30/05/2018; 

0386 PLACA:  BOM9218;  CHASSI:  9BD146000R5197846;  MOTOR:
146C4011*3929656*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00618336320; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014; 

0400 PLACA: BHC9559; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB127201; MOTOR: US037861;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431670277; DATA
DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0402 PLACA:  DAX2943;  CHASSI:  9BD17101222197715;  MOTOR:
178D9011*5485902*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00787615714; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017; 

0423 PLACA:  CRB4528;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB631829;  MOTOR:  C4B-



W631829; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713055820; DATA
DE APREENSÃO: 22/04/2018; 

0445 PLACA:  CWN4727;  CHASSI:  9BGSC08Z01C105367;  MOTOR:
NM0061498;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00738685410; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

0450 PLACA:  LBG5379;  CHASSI:  9BD146067T5762000;  MOTOR:
146C4011*4320376*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00652650368; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2012; 

0478 PLACA: CWL6818; CHASSI: 5P87EBB133650; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/OPALA COMODORO; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00396657958;
DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0485 PLACA:  BRG4610;  CHASSI:  9BGSC08WSSC641269;  MOTOR:
B10NZ31060327;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00630234060; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018; 

0490 PLACA:  ANE9965;  CHASSI:  9BD15802764771059;  MOTOR:
146E1011*6625528*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00868197432; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0495 PLACA: IJC1510; CHASSI: 9BGSC08Z0YC103777; MOTOR: NL0000799;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723059403; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2018; 

0518 PLACA:  CRA6708;  CHASSI:  9BGJG19H0XB526507;  MOTOR:
JU0044289;  GM/VECTRA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00713285125; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018; 

0541 PLACA:  BFH3091;  CHASSI:  9BWZZZ21ZMP004823;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/KOMBI  FURGAO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00433624787; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2014; 

0548 PLACA:  EWK6400;  CHASSI:  93HFB2650CZ216039;  MOTOR:  R18Z3-
2216131; HONDA/CIVIC LXL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00464499941;
DATA DE APREENSÃO: 19/03/2016; 

0550 PLACA:  CHK4794;  CHASSI:  9C6KE020020054656;  MOTOR:  E302E-
055175;  YAMAHA/CRYPTON  T105E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00793711827; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018; 

0598 PLACA:  DNM9694;  CHASSI:  9C2KC08106R832869;  MOTOR:  KC08E1-
6832869;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00870572016; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018; 

0601 PLACA:  EFN3106;  CHASSI:  9C2JC30708R211150;  MOTOR:  JC30E7-
8211150;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00987282999; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0608 PLACA:  ECG0971;  CHASSI:  9C2KC08108R357627;  MOTOR:  KC08E1-
8357627;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00119644770; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0611 PLACA:  CDO3882;  CHASSI:  9C2JC30708R180687;  MOTOR:  JC30E7-
8180687;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00972326901; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018; 

0642 PLACA:  DHD6092;  CHASSI:  9C2MC35003R127721;  MOTOR:  MC35E-
3127721;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00804457026; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0646 PLACA:  DYQ1236;  CHASSI:  9C6KE100080009428;  MOTOR:  E3A3E-
009459;  YAMAHA/NEO  AT115;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00951843818; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2012; 

0666 PLACA:  FAS1630;  CHASSI:  9C6KE1940G0048150;  MOTOR:  E3L4E-
048153; YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
01052327130; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018; 

0692 PLACA:  PXQ8056;  CHASSI:  99HPH1050GS000892;  MOTOR:
WY139FMA*15265015*;  SHINERAY/50Q; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
01084465750; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2018; 

0695 PLACA:  DVZ8937;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M086051;  MOTOR:  F466-
BR187148;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00928693147; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2016; 

0697 PLACA:  BFF0563;  CHASSI:  9C2RC1701KR200404;  MOTOR:  RC17E-
9104547;  H/HONDA  CBX  750  F;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00421717874; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição. 

VINHEDO, 06 de Novembro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


